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Metodologija Biologique Recherche temelji se na više od 40
godina dugom iskustvu s originalnom koncepcijom proizvoda i
tretmana. 

Formule proizvoda sadrže visoke koncentracije aktivnih tvari i
sastoje se od biljnih, organskih morskih i bioloških ekstrakta bez
mirisa. 

Koži se uvijek pristupa na temelju personalizirane
dermokozmetičke dijagnoze na osnovu analize Instant de Peau®
(trenutnog stanja kože) u cilju postizanja neposredno vidljivog
rezultata. 

La Bellezza studio nudi jedinstvene i personalizirane tretmane u
skladu sa individualnim Instant de Peau® (trenutnim stanjem
kože) koji odgovaraju jednako ženama kao i muškarcima. 

Autentičnost i uravnoteženost su srce i duša proizvoda
Biologique Recherche.
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PROIZVODI ZA LICE
MLIJEKA

LOSIONI

Lait S.R.

Lait E.V.

Lotion P50

Lait VIP O2

Lotion P50V

Lotion P50W

Lait Dermo - S

L’Eauxygénante

Lotion PIGM 400

Eau Micellaire Biosensible

Solution Démaquillante
pour les Yeux

50 ml60 KM
150 ml145 KM
250 ml225 KM
50 ml60 KM

150 ml145 KM
250 ml225 KM
50 ml60 KM

150 ml145 KM
250 ml225 KM

50 ml60 KM
150 ml145 KM
250 ml225 KM

50 ml 105 KM
150 ml225 KM

50 ml40 KM
150 ml 80 KM

250 ml 115 KM
50 ml40 KM

150 ml 80 KM
250 ml 115 KM

50 ml50 KM
150 ml 90 KM

250 ml125 KM
50 ml50 KM

150 ml 90 KM
250 ml125 KM

100 ml90 KM
250 ml125 KM

100 ml90 KM
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MASKE

BOOSTERS
Lotion MC 110 No1

Masque Biosensible

Masque Vivant

Masque VIP O2

Biomagic Mask

Masque Visolastine +

Masque Biofxine

Patchs Defatigants

Masque PIGM 400

Masque Bain De Plantes

Toleskin M maska

Platysma

u - Fill PIGM 400

Lift Kiss

Masque Caviar Vert

Masque PIGM 400

30 ml 190 KM

100 ml 320 KM

100 ml 145 KM

100 ml 320 KM

100 ml

100 ml

320 KM

195 KM

50 ml 320 KM

1x6 ml 40 KM

4x18 ml 250 KM

100 ml 145KM

1 kom. 70KM

1 kom.
14 ml

12 kom.

70KM

370KM

1kom. 40KM

1x12 ml 70 KM

1x18 ml 60 KM



Elastine

VG Tensil

Progeskin

Liposmose

D er mo po re

Iso Placenta

Colostrum VG

Amniotique VG

Serum A- Glyca

Complexe Iribiol

Extraits Tissulaires

Collagene Original

Oligo Protéines Marines

8 ml125 KM
30 ml320 KM

8 ml70 KM
30 ml175 KM

8 ml70 KM
30 ml175 KM

8 ml80 KM
30 ml195 KM

8 ml 125 KM 
30 ml 320 KM 

8 ml80 KM
30 ml195 KM

8 ml70 KM
30 ml175 KM
8 ml 125 KM

30 ml320 KM
8 ml125 KM

30 ml320 KM
8 ml80 KM

30 ml 195 KM
8 ml80KM

30 ml 195 KM
8 ml 125 KM

30 ml 320 KM
30 ml 320 KM

8 ml 125 KM
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AUTENTICNI SERUMI
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CILJANI SERUMI

OSNOVNE KREME

Sérum 3R

Sérum PIGM 400

Sérum Biosensible

Sérum T.E.W.L.

Crème Elastine

Crème Collagène

Crème Iso Placenta

Crème Hydravit’S

Crème VG Derm

Sérum Erythros

Sérum Matriciel Visage

50ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50ml

30 ml

8 ml
30 ml

8 ml
30 ml

8 ml
30 ml

30 ml

30 ml

145 KM

145 KM

145 KM

195 KM

195 KM

320 KM

125 KM
320 KM

185 KM
490 KM

135 KM
490 KM

195 KM

490 KM



INTENZIVNE KREME
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EXPERT EYES

Crème Splendide

Crème Grand Millésime

Crème VIP O2

Crème aux Acides de Fruits

Emulsion Originelle
Régénérante

Crème MSR-H

LaGrande
LaGrande RECHARGE
Crème Biofxine

Gel ADN Silkgen

Crème Dermo-RL

Crème Masque Vernix

CrèmeADN Metamorphique

50 ml

50 ml

50 ml

30 ml

50 ml

50 ml

50ml
50ml
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

235 KM

320 KM

320 KM

320 KM

195 KM

320 KM

490 KM

1075 KM
1035 KM

490 KM

320 KM

320 KM

320 KM

320 KM



Toleskin Crème

Emulsion Gel Biosensible S.R.

Emulsion Gel Biosensible

Crème Dermopurifante

Crème Verte Espoir A.R.

Crème PIGM 400

Emulsion PIGM 400 SPF15

Crème Contour
des Yeux VIP O2

Crème Contour
des Yeux Biosensible

Crème Contour Yeux
et Lèvres Biofxine

Biokiss

Préparation U.V.

Protection U.V.

Protection U.V. SPF50

Réparation U.V.

40ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

15 ml

15 ml

15 ml 295 KM

320 KM

320 KM

195 KM

195 KM

490 KM

405 KM

195 KM

195 KM

15 ml 115 KM

50 ml245 KM

50 ml255 KM

50 ml275 KM

50 ml245 KM

320 KM
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SPECIFICNE KREME
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ZAVRŠNI
SERUMI

SERUMI U BOJI

Silk Plus

Fluide VIP O2

Sérum Yall~O2

Complexe Royal

Le Grand Sérum

Eye Care Concealer 

Sérum Grand Millésime

Sérum de Teint (5 nijansi)

Četkica zaSérum de Teint

30 ml

30 ml  70 KM

225 KM

(3 nijanse) 130 KM

8 ml185 KM
30 ml490 KM

8 ml185 KM
30 ml490 KM

8 ml185 KM
30 ml490 KM

8 ml125 KM
30 ml 320 KM

8 ml185 KM
30 ml 490 KM 

8 ml390 KM
30 ml 1075 KM 
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NJEGA TIJELA

Helios

Grif fonia ET L-titosine

Sérum Matriciel

Huile Dermotonique

Huile Sous - Ombilicale

Huile Détente

Lipogen AC 100

Huile Fondamentale

Lotion P50 Corps

Gommage P50 Corps

Masque Gommage Mains

Toleskin DS (PROBIOTIK)

250 ml

200 ml

75 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

60 kapsula 245 KM

30 kapsula 200 KM

30 kapsula 155 KM

310 KM

205 KM

240 KM

205 KM

240 KM

220 KM

195 KM

195 KM

135KM

SERUMI I ULJA

LOSIONI I PILINZI
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KREME

Emulsion Originelle
Régénérante Corps

Crème Défatigante

Crème MSR - H Corps

Crème Dermo RL - Corps

Emulsion Rénovatrice Mains

Emulsion Corps VIP O2
Emulsion Corps VIP O2
Crème R - STRIA

Crème B - STRIA

Emulsion Mains PIGM 400

CrèmeLiposculpt AC

Crème Matricielle
Crème Matricielle

LIFT BOOST 3D

Protection U.V. Corps SPF50
Protection U.V. Corps SPF25

200 ml

100 ml 100 KM

210 KM

200 ml 395 KM

175 ml 285 KM

75 ml 

150 ml
100 ml
200 ml

105 KM

195 KM
125 KM
245 KM

200 ml 275 KM

75ml 115 KM

200 ml

200 ml 
100 ml 

260 KM

295 KM
175 KM

100 ml 285 KM

150 ml 
 150 ml 

250 KM
245 KM
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NJEGA KOSE

Shampooing VIP O2

Lotion P50 Capillaire

Masque Bain de Plantes

Masque Biologique Capillaire

Shampooing
Sébo - Rééquilibrant

Shampooing 
Dermo - Apaisant
Baume Capillaire

Complexe Cegaba + Bioproline
Serum

Kéractive

Shampooing NUTRI-K
Shampooing NUTRI-K
Masque Dermo-apaisant

Creme de soin

Scalp Care Brush OR

Charlotte de soin

250 ml 210 KM

100 ml 145 KM

250 ml 164 KM

 200 ml
75 ml

105 KM
50 KM

200 ml 
75 ml 

105 KM
50 KM

200 ml
75 ml

200 ml

105 KM
 50 KM
138 KM

12 x 5 ml 390 KM

100 ml

200 ml
75 ml

105 KM

105 KM
50 KM

100 ml 115 KM

200 ml 145 KM

 70 KM

 90 KM



DODACI

Cryo Sticks
(Hladne kugle za kraj tretmana)

Gant de Massage Corps
(Silikonska rukavica za tijelo)

Mini Gant Visage
(Silikonska rukavica za lice)

Bandeau BR
(Traka za kosu Biologique Recherche)

Peignoir B.R.
(veličine S i M)

Pinceau a Maquillage
(četkica za puder) 

Skin care cooler

Carres de soin

80 KM

40 KM

70 KM

325KM

30 KM

205 KM

815 KM

90 KM
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